

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Direzione Generale Servizio della Governance della Formazione Professionale Settore Programmazione

DETERMINAZIONE N. 3041/102/F.P. DEL 27.01.2015

Oggetto: Indizione del concorso "Progetti Digitali – IeFP Sardegna" rivolto agli studenti dei percorsi biennali di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP), anno scolastico 2014/2015.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GOVERNANCE DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la Legge Regionale n° 31 del 13.11.1998 concernente "Disciplina del personale

regionale e dell'organizzazione degli uffici della Regione";

VISTO il Decreto dell'Assessore Affari Generali, Personale e Riforma della Regione nº

23820/70 del 23.09.2014 con il quale al Dott. Luca Galassi sono conferite le funzioni di Direttore ad interim del Servizio della Governance della Formazione Professionale della

Direzione Generale dell'Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale,

Cooperazione e Sicurezza Sociale;

VISTO il Protocollo d'Intesa tra la Regione Autonoma della Sardegna e l'AICA (Associazione

Italiana per l'Informatica ed il Calcolo Automatico), finalizzato alla promozione di

iniziative destinate al raggiungimento degli obiettivi dell'Unione Europea in materia

d'innovazione tecnologica, d'istruzione, di formazione;

RILEVATO che la Regione Sardegna, in collaborazione con l'AICA, intende bandire il concorso

"Progetti Digitali - IeFP Sardegna" rivolto agli studenti dei percorsi biennali di Istruzione

e Formazione Professionale (IeFP), fermo restando che gli oneri dei premi sono a

carico dell'AICA;

VISTO l'Avviso del concorso e la modulistica allegata;

ASSUME la seguente

DETERMINAZIONE



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Direzione Generale Servizio della Governance della Formazione Professionale Settore Programmazione

Determinazione n° 3041/102/F.P. del 27.01.2015

ART. 1 Si indice il concorso "Progetti Digitali – IeFP Sardegna" rivolto agli studenti dei percorsi biennali di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP), anno scolastico 2015/2015, realizzati dalle Agenzie formative accreditate e dagli Istituti Professionali di Stato della Sardegna.

ART.2 Si approva l'Avviso del concorso e la modulistica allegata.

ART. 3 La presente Determinazione è pubblicata per estratto, nella parte concernente il solo dispositivo, nel B.U.R.A.S. La versione integrale della Determinazione è pubblicata sul sito internet della Regione Autonoma della Sardegna.

La presente Determinazione è trasmessa al Direttore Generale ai sensi dell'art. 21, VII comma, L.R. n° 31 del 13.11.1998 e, ai sensi del IX comma del medesimo articolo è altresì comunicata all'Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale.

Il Direttore del Servizio

Luca Galassi

Resp. Settore: D. Zepponi M. A. Fara